
СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-4546/1 од 29.10.2019 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) а во врска со член 18 став (3) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Триесет и првата седница на Советот на Општина Гази Баба, за
29.10.2019 година (вторник) со почеток во 16,45 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Советнички прашања.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


